

**Dział Zamówień Publicznych; tel.12 614 34 87, fax. 12 614 34 86
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl**

DZ.271 . 6 . 2019

Kraków dnia 15.03.2019 r.

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO
NR DZ.271. 6 .2019**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ przetargu nieograniczonego nr DZ.271.6.2019 na dostawę płynów infuzyjnych.

1: „Czy Zamawiający oczekuje, aby w pakiecie nr 1 poz. nr 1 zaoferowany produkt posiadał potwierdzone przez producenta badania stabilności z workami RTU dostępnymi na rynku polskim?”

Odpowiedź nr 1: Tak.

2: „Ze względu na brak dostępności worka 2 komorowego do żywienia pozajelitowego Clinimix N17G35E 1000 ml, czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. nr 28 dopuści produkt o zawartości 12,4 g azotu, 263 g glukozy, energii całkowitej 1350 kcal, Clinimix N17G35E 1500 ml?”

Odpowiedź nr 2: Tak.

Dotyczy wzoru umowy:

3: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.6 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?”

Odpowiedź nr 3: Nie.

Dotyczy wzoru umowy:

4: „Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust. 7 projektu umowy)?”

Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy:

5: „Do §4 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o

karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?"

Odpowiedź nr 5: Nie.

Dotyczy wzoru umowy:

6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?"

Odpowiedź nr 6: Nie.

Dotyczy wzoru umowy:

7: „Prosimy o dopisanie do §6 ust.2 akapitu drugi projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody.

8: „W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od daty złożenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę."

Odpowiedź nr 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2, 3:

1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej realizacji zamówienia.

2. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 3 umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, w ramach którego dostarczono wadliwe produkty lecznicze, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych produktów.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości lub części w razie realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania produktów leczniczych po upływie terminu jego ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowo-jakościowych, i naliczenia tytułem odszkodowania kary w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust. 3 niezależnie od kar naliczonych na podstawie ust. 1 i 2. "

Odpowiedź nr 9.1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź nr 9.2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź nr 9.3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 7, pozycja 1 produktu Kalii chloridum 0,15% + Glucosum 5% (1,5mg + 50mg)/ml, roztwór do infuzji?"

Odpowiedź nr 10: Tak.

11: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 7, pozycja 2 produktu Kalii chloridum 0,3% + Glucosum 5% (3mg + 50mg)/ml, roztwór do infuzji?"

Odpowiedź nr 11: Tak.



Dotyczy § 1 ustęp 5 umowy.

12: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy o zwrot "jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?"

Odpowiedź nr 12: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy § 4 ustęp 3 umowy.

13: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w i ustanowi karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona."

Odpowiedź nr 13: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem.

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

